
Kangoo Express

Kampanjepris Premium gjelder til og med 30.06 2025

Modell Utstyrsnivå Batteripakke (brutto) HK Miljøkl. CO2/Nox Engangsavg. 
vekt Veiledende pris inkl MVA

EHS7 Comfort 2WD 85kWh 344 A/A 0 23 250 479 900

EHS7 Premium 4WD 85kWh 619 A/A 0 25 291 549 900

EHS7 Exclusive 4WD 111kWh 619 A/A 0 25 291 649 900
En tilpasset understellsbehandling til en verdi av 2.300,- er standard og inkludert i prisen.

Priser er inkludert frakt og levering til: Oslo
Prislisten kan endres uten forutgående varsel og vi tar forbehold om feil og endringer. Prisene inkluderer 5 år/ 150 000 km nybilgaranti

INTERIØR Farge Kode

Sort/grå LQ
Sort/brun LR

EKSTERIØR Farge Kode

Hvit Metallic 1K1K

Sort Metallic 2J2J

Grå Metallic 2U2U

Blå Metallic 2V2V

Lilla Metallic 5D5D

Tillegg for sort tak

ANNET Kode

HBIAPP
HBIDATA
HBIUTLEV

HBIOPPSETT

649 900

-
-

Veiledende pris inkl MVA

-

Veiledende pris inkl MVA

499

999
1 499
499

Vrakpantavg.

2 400

2 400

2 400

Kampanjepris inkl 
MVA

479 900
499 900

Veiledende pris inkl MVA

Oppsett av HONGQI-app (inkludert første levering)
Utlevering av HONGQI EHS7 (inkludert første levering)

HONGQI databruk +25GB per år (inkludert første 12 mnd)
App connection services per år (inkludert første 12 mnd)

9 995
9 995
9 995
9 995

9 995

Prisliste

HONGQI EHS7


	EHS7

